
Jarret na cestách

Napsal uživatel Eska
Úterý, 21 Únor 2012 19:03

  Jarret  se poslední únorový týden vydá za hranice regionu a se svým stále ještě novotou
vonícím albem Za hrany se vypraví na východ republiky. Album, čerstvě nominované
na cenu Anděl 2011 v kategorii Folk & country, představí ve Zlíně, v Šumperku, Olomouci a
Ostravě. Jarret s sebou nepoveze jen tradiční dávku energie a výborné muziky, ale i zbrusu
nový klip k písni Ve znamení blíženců. „Klip, který vznikl z
uměleckého přetlaku a díky nadání jednoho člena kapely (Hanka umí psát)…“
.
 
Nový animovaný klip je předzvěstí toho, že i v letošním roce se s kapelou, která v prosinci
oslaví již 20té narozeniny, můžeme těšit na řadu příjemných hudebních zážitků.
 
A kde že přesně kapela vystoupí:
 
28.2.2012 Zlín –Zelenáčova šopa
 29.2.2012 Šumperk – H club
 1.3.2012 Olomouc – U klub
 2.3.2012 Ostrava – Parník  Kdo se nedostane na tyto koncerty, může si alespoň pustit nový
klip a nebo si vybrat z dalších koncertů přímo na stránkách kapely.  

{denvideo
http://www.youtube.com/watch?v=e9MGFg8itig&list=FLsUDDGghKl2g5IM3XUqYPWA&feature
=mh_lolz}

 1 / 1

http://www.jarret.cz

